МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное агентство по образованию

	Государственное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ЭЛЕКТРОНИКИ И МАТЕМАТИКИ

(технический университет)»

[image: image1.png]

	109028, Москва, Б. Трехсвятительский пер., д. 3.

e-mail: unims@miem.edu.ru

тел. (495) 917-90-89, факс: (495) 916-28-07

__________________ № _________________

__________________ от _________________

	Директору ФГУП «Научно-

исследовательский экспериментальный

институт автомобильной электроники

и электрооборудования»

Шмурнову Е.А.

 Председателю

Диссертационного Совета

Д 217.047.01

д.т.н., профессору

Болнокину В.Е.

Прошу Вас рассмотреть возможность приема к защите диссертации аспиранта МИЭМ Тихоглаза Юрия Сергеевича на тему «Математические  модели  и  алгоритмы функционирования систем распознавания в сканирующей зондовой микроскопии» на соискание степени кандидата технических наук по специальности 05.13.01 - «Системный анализ, управление и обработка информации».

Институт не располагает необходимым количеством докторов по профилю выше указанной диссертации.
Ректор МИЭМ
д.т.н., профессор

Быков Д.В